REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit
Nr. 5\ Prot Shkodér,mé ot . ol .2022

VENDIM

Nr._ 7 daté 0. D 2022

*“Pér detajimin ¢ grantit té vitit 2022 (grant i mésimdhénies)”’

Né mbéshtetje té ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e Sistemit buxhetor né&
Republikén e Shqipérisé”(i ndryshuar), té Ligjit nr. 80, dat& 22. 07. 2015 Pér arsimin ¢ lart¢
dhe kérkimit shkencor né institucionit e Arsimit t& Lart8 né Republikén e Shqip&ris€” neni 49
pika 1 germa c, t& Ligjit nr. 10296 dat¢ 08.07.2010 “P& menaxhimin financiar dhe
kontrollin”(i ndryshuar), t& Ligjit nr.115/2021 “Pé&r buxhetin e vitit 2022”7, VKM nr,75 daté
12.02.2018 “Pér miratimin e modelit t& financimit t& institucioneve publike t& arsimit t& larté
dhe kérkimit shkencor’’, Udhé&zimit t& pérbashké&t Nr.20 daté 20.09.2019 t€ MASR dhe MFE “
Pér skemén dhe zbatimin e modelit t& financimit t& institucioneve publike t€ arsimit {&
larté dhe k&rkimit shkencor”, Udhézimit Nr.9 daté 20.03.2018 t&¢ MASR dhe MFE “ Pér
procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit’”, e-mailit t&¢ MAS daté¢ 05.01.2022 Bordi i
Administrimit me vendim qarkullues

Vendosi:

¢ Miratimin e detajimit t& grantit t& vitit 2022 (granti i mésimdhénies) si mé& poshté dhe
detajimit mujor sipas materialit bashkéngjitur kétij vendimi.

Detajimi i "Fondeve 1€ miratuara” pér vitin 2022 N lek#
Numri i
Kodi |Minis Miratuar i Llogaria @]
Qeveris| tria e |Institucioni |Emri i Institucionit | punonjesve | Kapitulli jProgrami | Ekonomi ku: Kodi i Qarkut | DEBIA ne leke | Emartimi i projekiit
jes |Linjes per vitin ke
2022
Universiteti "Liuig
11 1011129 PRI 344 08 09450 | 6000000 | 91105AA 3113 352,551,252 vy
001 Gurakug * Paga ¢ shpérblime
Universiteti "Liuag Sgurime shogérore e
11 10 : 44 08 09450 | 6010000121 105AA 3313 60,666,378
001 g Gurakugi * Shkoder } T | shendetésore
Universiteti "Luigy
11 1011129 8 344 08 09450 | 6020000]91105AA 333 7,004.4 I
001 Gurakuqi " Shkoder i ki Shpenzime operative
Universiteti "Lug
11 1011129 l44 08 09450 | 6060000|9 B 6,520,000
001 Gurakugi " Shkoder L) HEAE 56,520, Bursa studentéve
Totali 536,742,036

¢ Ngarkohet Administratori i USH-s& pér zbatimin e kétij vendimi.

¢ Ky vendim hyn n& fugi menjéheré.




~-BPetajimt mujor-i grantit—pérvitin2022 -

Tipi | Min.e |Kodi [ Tipil Llog.

Muaji Qeverisjes |Linjes |Institucionil  |Emri i Instituciomt Kapitulli | Qeverisjes| Ekonomike  |Kod Qarkut |[DEBIne Leke Debine Leke  |Kreding Leke

01101/2022 1 11 1011129 |Universitetit i Shkodres I 1 6009999 3133 0] 47,500,000 0
01/01/2022 1 11 101E129  {Universitetit i Shkaodrés I i 6029999 333 53,674,204 0] 47,500,000
01/02/2022 1 11 141129 |Universitetit | Shkodres 1 I 6009999 3333 0] 46,823,706 0
01/02/2022 1 11 1011129 |Universitetit i Shkodrés 1 1 6029999 3333 53,674,204 0] 46,823,706
01/03/2022 1 11 1011129 |Universitetit i Shkodrts 1 | 6009999 3333 0]/ 46,823,706 0
01/03/2022 1 11 1011129 |Universitetit 1 Shkodrts ; 1 6029999 3333 53,674,204 0| 46,823,706
01/0412022 1 3 1011129  |Universitetit i Shkodrés 1 | 6009999 3333 0] 46,823,706 0
01/04/2022 1 3 1011129 |Universitetit i Shkodrés 1 | 6029999 3333 53,674,204 0| 146,821,706
01/05/2022 t 11 1011129 |Universitetit t Shkodrés I | 6009999 33133 0] 46,823,706 0
0140542022 1 11 1011129 |Universitetit 1 Shkodrés 1 | 6029999 3333 53,674,204 0] 46,823,706
0140612022 1 11 1011129 |Universitetit 1 Shkodrés [ 1 6009999 3333 0] 46,823,706 0
01/06/2022 1 11 1011129 |Universitetit 1 Shkodrés | 1 6029999 3333 53,674,204 0] 46,823,706
01/07/2022 | 11 1011129  |Universitetit i Shkodrés | [ 6009999 333 0] 46,823,706 0
01/07/2022 | 11 1011129 [Universitetit 1 Shkodres | | 6029999 3333 51,674,204 0] 46,823,706
01/08/2022 [ 1 1011129 |Universitetit i Shkodres 1 | 6009999 333 0] 50,764,942 0
01/08/2022 1 11 1011129 |Universitetit i Shkodrés 1 1 6029999 3313 53,614,204 50,764,942
011092022 | 1 1011129  |Universitetit i Shkodrés 1 1 6009999 1333 0f 49,514,942 ¢
01/09/2022 | 1 1011129 |Universitetit i Shkodras 1 1 6029999 3333 53,674,204 49,514,942
01/10/2022 1 1 1011129 |Universitetit i Shkodres 1 1 6009999 RXRE] 0| 49,514,943 0
01/10/2022 | 1 1011129 |Universitetit i Shkodres 1 1 6029999 3333 53,674,204 0] 49,514,943
01/11/2022 1 11 1011129 |Universitetit i Shkodres 1 1 6009999 3133 0 0 ¢
0111 142022 1 11 1611129 |Universitetit i Shkodres 1 i 6029999 3333 0 0 0
01/12/2022 1 11 1011429  |Universitetit 1 Shkodrés 1 1 6009999 3333 0 0 0
01/12/2022 1 il 1011129  |Universitetit ) Shkadres 1 i 6029999 33133 0 0 0




